
 ＳＳＳ導入企業様 各位  

 

〒460-0022 名古屋市中区金山一丁目 14番 18号 

Ａ－ＰＬＡＣＥ金山 7階 

株式会社ＡＯＳ総合研究所 

 

 ＳＳＳ・ＵＩＦ特別研修のご案内 

 拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申 

し上げます。さて、この度ＳＳＳ導入企業様を対象にＳＳＳ・ＵＩＦ特別研修を開催させて頂きます。 

 現在「生涯取引」理論は、ターゲット別生産性分析、わくわく啓発活動等、新しいモデルを展開さ 

せて頂いております。昨年に実施させて頂きましたＳＳＳのバージョンＵＰは上記モデルを推進頂く 

ための様々な機能を追加させて頂きました。今回の研修では、ターゲット別生産性分析、わくわく啓 

発活動の概要、ＳＳＳの機能と活用ポイントについてお話させて頂きます。また、ＵＩＦ（ユーザー 

インターフェイス）についても活用の目的、ポイントを説明させていただきます。ＳＳＳ、ＵＩＦご 

導入企業様、ＵＩＦのご導入をご検討されている企業様は、是非ご参加ください。 

敬具 

 

【日時】 下記の日程よりご都合の良い日程にてご選択を宜しくお願い致します。 

     ①２０２２年 ６月 １日（水曜日）１３：３０－１５：３０（２Ｈ）ZOOM形式 

     ②２０２２年 ６月１０日（金曜日）１３：３０－１５：３０（２Ｈ）ZOOM形式 

 

【内容】 ①ＳＳＳ（生涯取引支援システム）の機能と活用ポイント 

②ＵＩＦ（ユーザーインターフェイス）の機能と活用ポイント 

 

【費用】 １社あたり２０，０００円 ※２名様までご参加可能です。 

            

ご参加希望会社様は、下記参加申込書をＦＡＸにて申込下さい。（申込締切 5/31） 

 

            参加申込書 FAX：052‐228‐7772 

 
 

 

 

 

 

 

参加社名

TEL

E‐mail

参加者① 参加者②

希望日程 □　６月１日（水曜日）　　□　６月１０日（金曜日）


